UBND TỈNH AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số:  1063 /SYT-VP             An Giang, ngày 28 tháng 4  năm 2020

 V/v Góp ý dự thảo quy định

tổ chức hoạt động và bình xét

  thi đua khối y tế năm 2020

         Kính gửi: Các đơn vị y tế trực thuộc

Ngày 20 tháng 4 năm 2020 UBND tỉnh ban hành Quyết định số 876/QĐ-

UBND về việc quy định tổ chức hoạt động, bình xét thi đua và chia Cụm, Khối

thi đua tỉnh An Giang;

 Để tổ chức thực hiện tốt Quyết định số 876/QĐ-UBND , Sở Y tế đã dự

thảo Quyết định ban hành quy định tổ chức hoạt động, bình xét thi đua và chia

Khối thi đua ngành y tế tỉnh An Giang (đính kèm).

 Đề nghị các đơn vị tham khảo, căn cứ những quy định theo Quyết định

số 876/QĐ-UBND và đóng góp ý kiến dự thảo về quy định tổ chức hoạt động,

bình xét thi đua và chia Khối thi đua ngành y tế tỉnh An Giang để thống nhất

trình Giám đốc Sở Y tế ký ban hành.

 Gởi file góp ý qua email: htnhan@angiang.gov.vn, thời gian đến hết

ngày 10/5/2020.  Lưu ý: đánh dấu (gạch dưới hoặc tô màu) những ý kiến cần bổ

sung, sửa đổi để dễ tổng hợp.

 Trân trọng kính chào./.

Nơi nhận:             TL. GIÁM ĐỐC

- Như trên;                  CHÁNH VĂN PHÒNG

- BGĐ và các phòng ban SYT;

- Lưu: VT.

   Huỳnh Thiện Nhân

mailto:htnhan@angiang.gov.vn

		2020-04-28T10:10:44+0700
	Việt Nam
	Sở Y tế<soyte@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!